
 
 

 

 

 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO. 

1. Servicios Profesionales y Técnicos 

2. Bienes y Servicios 

3. Pasajes y Viáticos 

4. Combustibles 

5. Servicios Personales 

6. Alimentos 

7. Alquileres y Servicios Básicos 

8. Productos Farmacéuticos 

9. Otros Gastos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS
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PASAJES Y VIATICOS
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COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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ALIMENTOS
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ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras
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OTROS

República de Honduras
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SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS
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BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 0025 

 001

 00164

 00184

 00185

 00186

 00188

 00197

 00200

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 600.00

 12,000.00

 6,000.00

 8,000.00

 31,141.92

 45,908.00

 2,000.00

06-JUN-19

06-JUN-19

10-JUN-19

10-JUN-19

10-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 105,649.92
 105,649.92
 105,649.92

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
1519-1977-00016

0801-1946-02933

1501-1980-02199

1501-1980-02199

0804003

1519-1977-00346

0801-1946-02933

NANCY JOHANY ANTUNEZ DIAZ

JOSE EDUARDO GARCIA PONCE

BESSY KARINA GOMEZ

BESSY KARINA GOMEZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

JUAN CARLOS LOPEZ / REPRESENTACIONES LOPEZ

JOSE EDUARDO GARCIA PONCE



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

11/07/2019 10:56:53
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COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

11/07/2019 11:00:13
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 0025 

 001

 00091

 00191

 00226

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 45,028.30

 43,736.70

 80,000.00

29-JUN-19

29-JUN-19

29-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 168,765.00
 168,765.00
 168,765.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
08019995439578

08019001211019

08019001211019

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ JUTICALPA S DE R L

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

09/07/2019 09:27:50

Gestión: 2019 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0025 

 001

 00180

 00181

 00187

 00189

 00193

 00195

 00204

 00205

 00206

 00207

 00208

 00209

 00210

 00211

 00212

 00213

 00214

 00215

 00216

 00217

 00218

 00219

 00220

 00221

 00223

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,944.44

 12,963.89

 2,300.00

 11,200.00

 8,400.00

 24,533.33

 69,500.00

 36,800.00

 26,800.00

 23,800.00

 21,100.00

 19,100.00

 18,800.00

 16,800.00

 15,800.00

 14,000.00

 13,800.00

 11,800.00

 10,300.00

 10,100.00

 9,700.00

 43,703.00

 6,968.55

 20,000.00

 1,290.00

04-JUN-19

04-JUN-19

06-JUN-19

10-JUN-19

05-JUN-19

06-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 469,503.21
 469,503.21
 469,503.21

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
1519-1976-00108

1501-1987-00226

1703-1967-00046

0801-1988-11902

0801-1988-11902

0801-1971-05569

1519-1976-00515

0801-1971-05569

0801-1983-02753

1501-1980-02199

1201-1965-00010

1416-1974-00069

0801-1988-04926

0801-1968-01349

0301-1976-00302

1519-1991-00391

1703-1967-00046

0801-1982-17274

0701-1958-00217

0801-1984-03123

1519-1977-00016

0602001

0601001

1519-1976-00108

0601001

JOSE MARIA ALONZO MEDINA

JOHNY WILLIAM ZELAYA GUIFARRO

LIDIET CRUZ NOLASCO

MARIO JOSE MORALES ZELAYA

MARIO JOSE MORALES ZELAYA

REINA MARIBEL BUSTILLO SIERRA

FELIX ARTURO ALONZO MATUTE

REINA MARIBEL BUSTILLO SIERRA

CAROL SUZETTE MARTINEZ MORALES

BESSY KARINA GOMEZ

ARNALDO TORRES RUBIO

KAREN MARILIN PACHECO CHINCHILLA

ALAN JAVIER MARTINEZ MUÑOZ

SANTOS PABLO MAURICIO VILLALOBOS GALVEZ

JOSE LUIS MADRID MEJIA

NADIA ROCIO MARTINEZ GOMEZ

LIDIET CRUZ NOLASCO

MIRIAM ELIZABETH OSORIO BONILLA

JOSE ERNESTO ROMERO CARCAMO

VANESSA MARIA PALENCIA SOLORZANO

NANCY JOHANY ANTUNEZ DIAZ

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

JOSE MARIA ALONZO MEDINA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



ALIMENTOS

República de Honduras

11/07/2019 10:58:53

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0025 

 001

 00066

 00203

 01

 01

 00001

 00001

 14,677.63

 1,800.00

29-JUN-19

19-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 16,477.63
 16,477.63
 16,477.63

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
05029995001355

0801-1968-01349

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SANTOS PABLO MAURICIO VILLALOBOS GALVEZ



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

11/07/2019 10:59:46

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0025 

 001

 00163

 00190

 00192

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 19,300.00

 608.45

 841.11

06-JUN-19

10-JUN-19

10-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,749.56
 20,749.56
 20,749.56

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
0801011

0804003

0804003

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

11/07/2019 10:57:44

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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OTROS

República de Honduras

09/07/2019 09:31:49

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1
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SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

06/08/2019 15:14:34

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0025 

 001

 00202

 00232

 01

 01

 00001

 00001

 20,000.00

 20,000.00

10-JUL-19

10-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 40,000.00
 40,000.00
 40,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1990-03330

0801-1990-03330

PAMELA ESTEFANIA RODRIGUEZ VALLADARES

PAMELA ESTEFANIA RODRIGUEZ VALLADARES



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

07/08/2019 10:16:17

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0025 

 001

 00224

 00225

 00227

 00229

 00252

 00254

 00256

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,840.00

 11,700.05

 12,000.00

 9,978.37

 600.00

 2,000.00

 12,300.00

03-JUL-19

03-JUL-19

03-JUL-19

10-JUL-19

29-JUL-19

29-JUL-19

30-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 55,418.42
 55,418.42
 55,418.42

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
08019009247142

08019003251010

0801-1946-02933

0804003

1519-1977-00016

0801-1946-02933

0804003

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

JOSE EDUARDO GARCIA PONCE

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

NANCY JOHANY ANTUNEZ DIAZ

JOSE EDUARDO GARCIA PONCE

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

13/08/2019 12:30:55

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

14/08/2019 17:28:04

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0025 

 001

 00258  01  00001  80,000.00 30-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 80,000.00
 80,000.00
 80,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
08019001211019 SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

06/08/2019 15:11:46

Gestión: 2019 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0025 

 001

 00222

 00234

 00235

 00236

 00237

 00238

 00239

 00240

 00241

 00242

 00243

 00244

 00245

 00246

 00247

 00248

 00249

 00250

 00251

 00253

 00257

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,000.00

 69,500.00

 36,800.00

 26,800.00

 21,100.00

 19,100.00

 18,800.00

 16,800.00

 15,800.00

 14,000.00

 13,800.00

 10,300.00

 10,100.00

 9,700.00

 38,541.00

 6,620.12

 20,000.00

 13,000.00

 1,290.00

 11,800.00

 23,800.00

02-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

25-JUL-19

29-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 410,651.12
 410,651.12
 410,651.12

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
1501-1987-00226

1519-1976-00515

1501-1980-02199

0801-1983-02753

1201-1965-00010

1416-1974-00069

0801-1988-04926

0801-1968-01349

0301-1976-00302

1519-1991-00391

1703-1967-00046

0701-1958-00217

0801-1984-03123

1519-1977-00016

0602001

0601001

1519-1976-00108

1501-1987-00226

0601001

1518-1996-00119

0801-1986-20736

JOHNY WILLIAM ZELAYA GUIFARRO

FELIX ARTURO ALONZO MATUTE

BESSY KARINA GOMEZ

CAROL SUZETTE MARTINEZ MORALES

ARNALDO TORRES RUBIO

KAREN MARILIN PACHECO CHINCHILLA

ALAN JAVIER MARTINEZ MUÑOZ

SANTOS PABLO MAURICIO VILLALOBOS GALVEZ

JOSE LUIS MADRID MEJIA

NADIA ROCIO MARTINEZ GOMEZ

LIDIET CRUZ NOLASCO

JOSE ERNESTO ROMERO CARCAMO

VANESSA MARIA PALENCIA SOLORZANO

NANCY JOHANY ANTUNEZ DIAZ

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

JOSE MARIA ALONZO MEDINA

JOHNY WILLIAM ZELAYA GUIFARRO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

KATHERINE LEONELA ZELAYA ALONZO

ALEXANDER MAURICIO JIMENEZ RODRIGUEZ



ALIMENTOS

República de Honduras

13/08/2019 12:33:09

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

13/08/2019 12:35:19

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0025 

 001

 00230

 00231

 00255

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 241.07

 202.10

 19,556.00

10-JUL-19

10-JUL-19

30-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 19,999.17
 19,999.17
 19,999.17

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

0804003

0801011

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

13/08/2019 12:31:56

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

13/08/2019 12:30:23
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